АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 мая 2018 года № 20-п
 «Об обеспечении бесплатного доступа граждан к официальной информации о деятельности органов местного самоуправления Малоекатериновского МО в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
      В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малоекатериновского муниципального образования, в целях обеспечения права неограниченного круга лиц на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень пунктов бесплатного доступа граждан к официальной информации о деятельности органов местного самоуправления Малоекатериновского МО в информационно-коммуникационной сети «Интернет» согласно приложения.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Малоекатериновского МО.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                 П.А. Ищенко

Приложение
к постановлению администрации
Малоекатериновского МО
от 07 мая 2018 года № 20-п

Перечень
пунктов бесплатного доступа граждан к официальной информации о деятельности органов местного самоуправления Малоекатериновского МО в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

	№

Наименование

	Адрес

Режим работы

	1.
	Администрация Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
	412457, Саратовская область, Калининский район, с.Малая Екатериновка, ул. Центральная, д.12
	Понедельник-пятница
с 08.00 до 12.00,
с 13.00 до 16.00

	2.
	Администрация Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
	412451, Саратовская область, Калининский район, с.Большая Ольшанка, ул. Подъездная, д.12
	Понедельник-пятница
с 08.00 до 12.00,
с 14.00 до 17.00